
1

UCHWAŁA NR XXXVIII/337/2005

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 26 września 2005 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z
późn. zm.) art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. nr 15 poz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr
XXVII/265/2004 z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec
na 2005 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala:

§ 1

1. Dokonać zmian  planach wydatków  w budżecie  na 2005 rok w sposób następujący:

zmniejszyć plan wydatków

Dział 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki

- o kwotę - 37 000 zł

zwiększyć plan wydatków

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki

- o kwotę - 12 000 zł

(wykonanie operatów szacunkowych, opłaty sądowe, ogłoszenia o przetargach, czynsz
za grunty dzierżawione od Agencji Nieruchomości Rolnych w Opolu)



2

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki

- o kwotę - 15 000 zł

(koszty zużycia energii w budynkach komunalnych)

- wydatki majątkowe

(wodociąg Lachowizna zakup materiałów)
- o kwotę - 10 000 zł

§ 2

Wprowadzić zmiany w  załączniku nr 11 uchwały budżetowej na rok 2005 r. – wieloletnim

programie inwestycyjnym,  w pozycji nr 2 dotyczącej „Budowy Grodu Królewskiego na

Górze Birów”. Pozycja ta otrzymuje brzmienie:

LataLp. Nazwa programu
inwestycyjnego lata realizacji

Łączne
nakłady

inwestycyjne
w PLN

Źródła
finansowania

2005 2006 2007

2. Rewitalizacja starego  rynku
wraz z rekonstrukcją Grodu
Królewskiego na Górze Birów
w Podzamczu 1.200.000,00

1. Środki własne
300.000,00

2. Środki
ZPORR
Działanie 3.1

900.000,00

-

-

300.000,00

900.000,00

-

-

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Danuta Mikoda


